
CÂMARA LEGISLATIVA DO DiSTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°OO 91) ,DE 1996

o Presidente da Cíimara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 091194,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 31 de janeiro de 1996, a servidora
LUCIENE MOTTA DE SOUZA, do cargo de assistente legislativo, categoria
taquígrafo, matricula n° 12.624-45, Nível, 111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Brasília-DF, 31


